SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.

CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC
FONE: (47) 3255 0500

www.samaebru.com.br

Página 1 de 2

EDITAL nº 002/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAMAE

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
CLASSIFICAÇÃO FINAL em ordem decrescente de pontuação do Processo Seletivo
Simplificado 002/2020 para o cargo de Eletricista, conforme segue:

CARGO: ELETRICISTA

Classificação Protocolo Nome
1º 134 ORNY AMÉLIO DA GAMA
2º 074 PAULO SERGIO SOARES
3º 048 WILLAMS DE JESUS BATISTA RAMOS
4º 004 EVERTON DO NASCIMENTO SOUZA
5º 206 FÁBIO SOARES LEMOS
6º 133 FÁBIO FELIPE
7º 185 LAÉRCIO JOSÉ ALBANAIS
8º 053 VALMIR FERREIRA DE OLIVEIRA
9º 037 EDUARDO HENRIQUE DE ALMEIDA BRANDÃO

10º 006 FERNANDO LUIZ GHISLANDI
11º 138 SALVADOR CRISTIANO
12º 114 DIOGO PIRES DA SILVA
13º 175 PEDRO PAULO DA SILVA
14º 093 GEISON EVANGELO FARIAS
15º 009 FELIPE KOHLER
16º 092 FRANCISCO ASSIS KLAPPOTH
17º 179 WANDERSON RODRIGUES DA ROCHA
18º 120 HONORIO ANTONIO MORAES COSTA
19º 174 CLEITON SCUISSIATTO
20º 201 JULIANA OLIVEIRA DA SILVA
21º 111 VANIO ANTONIO RIBEIRO
22º 137 MARCEL KELLER
23º 101 JANIR DOS SANTOS FUCK
24º 194 JOSÉ LUIZ LARGURA

DESCLASSIFICADO 028 TIAGO BERTI
DESCLASSIFICADO 188 VINÍCIUS TRINDADE DE LIMA
DESCLASSIFICADO 089 VALTER EDIVELTON PEDRINI

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.

CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC
FONE: (47) 3255 0500

www.samaebru.com.br

Página 2 de 2

Brusque-SC, 25 de junho de 2020.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
PORTARIA 161/2020